

# **Taxavognmand Søren Brix ApS**

Mariagervej 90, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 89 48 15

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

---

Søren Rousing Brix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Taxavognmand Søren Brix ApS  
Mariagervej 90  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 89 48 15  
Stiftet: 26. september 2018  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Rousing Brix

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive taxavirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 227.781 kr. mod 683.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.239 kr. mod -52.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at aktiviteten er ophørt og selskabet forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.781</b>	<b>683.779</b>
2 Personaleomkostninger	-45.276	-626.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.748	-102.311
Andre driftsomkostninger	-38.335	-11.430
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.422</b>	<b>-56.763</b>
Andre finansielle indtægter	741	427
Øvrige finansielle omkostninger	0	-737
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.163</b>	<b>-57.073</b>
Skat af årets resultat	76	4.311
<b>Årets resultat</b>	<b>88.239</b>	<b>-52.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	-111.761	-113.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.239</b>	<b>-52.762</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>312.115</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>312.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>312.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.052
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	23.654
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>94.514</u>
Likvide beholdninger	<u>219.166</u>	<u>45.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.166</u></b>	<b><u>140.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.166</u></b>	<b><u>452.356</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	90.935	202.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>190.935</u></b>	<b><u>363.697</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.256	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	944	1.201
Anden gæld	531	51.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.975	74.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.231</u></b>	<b><u>74.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>227.166</u></b>	<b><u>452.356</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	202.696	61.000	363.696
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.761	0	-111.761
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b>100.000</b>	<b>90.935</b>	<b>0</b>	<b>190.935</b>

**Noter****1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter tilbagebetalt kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 3 t.kr. vedrørende kompensation for faste omkostninger.

**2. Personaleomkostninger**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	26.972	498.104
Pensioner	8.193	92.958
Andre omkostninger til social sikring	574	5.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.537</u>	<u>30.224</u>
	<b><u>45.276</u></b>	<b><u>626.801</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

**3. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025</b>
Selskabsskat	<u>12.256</u>	<u>0</u>	<u>12.256</u>
	<b><u>12.256</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.256</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
